
КАСИМОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
восьмого созыва

     Р Е Ш Е Н И Е

15 февраля 2024 года                                                                                                №
16/1

О внесении изменений в решение Касимовской городской Думы 
от 20.10.2022 № 13/2 «О количественном и персональном составе 

постоянных комиссий Касимовской городской Думы восьмого созыва, 
об избрании председателей и заместителей председателей 

постоянных комиссий Касимовской городской Думы восьмого созыва»

Рассмотрев обращение и.о.главы муниципального образования, председателя
Касимовской  городской  Думы  от  30.01.2024  №  3,  в  соответствии   с  Уставом
муниципального образования – городской округ город Касимов Рязанской области,
Положением   о  постоянных  комиссиях  Касимовской  городской  Думы,
утвержденным   решением  Касимовской  городской  Думы  от  21.02.2013  №  14/2,
Касимовская городская Дума

Р Е Ш И Л А: 

           1. Внести в решение Касимовской городской Думы от 20.10.2022 № 13/2
«О  количественном  и  персональном  составе  постоянных  комиссий  Касимовской
городской  Думы  восьмого  созыва,  об  избрании  председателей  и  заместителей
председателей  постоянных  комиссий  Касимовской  городской  Думы  восьмого
созыва» (далее – решение) следующие изменения:

  1) абзацы первый и второй пункта 3 решения изложить в следующей редакции:
«3. Избрать  постоянную  комиссию  Касимовской  городской  Думы

по  жилищно-коммунальному  хозяйству,  благоустройству  и  экологии  в  составе
7 (Семи) депутатов Касимовской городской Думы: 

1) Жуков Михаил Николаевич;
2) Кузин Максим Анатольевич;
3) Молодцов Денис Владимирович;
4) Решетников Сергей Федорович;
5) Рыбаков Артем Борисович;
6) Сорокин Владимир Иванович;
7) Шмелев Василий Александрович.»;

  2) абзацы первый и второй пункта 7 решения изложить в следующей редакции:
  «7. Избрать постоянную комиссию Касимовской городской Думы по туризму,

культуре  и  частным инвестициям  в   составе  6  (Шести)  депутатов Касимовской



городской Думы:

1) Детинов Дмитрий Михайлович;
2) Киселев Александр Витальевич;
3) Макеев Денис Андреевич;
4) Петрунин Иван Сергеевич;
5) Сорокин Владимир Иванович;
6) Шабалин Роман Сергеевич.». 

   2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит
официальному опубликованию.

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  Касимовской  городской  Думы  по  регламенту  и  депутатской  этике
(С.Ф. Решетников). 

И.о.главы муниципального образования,
председателя Касимовской  городской Думы         Е.В. Федюнина

Верно: руководитель аппарата                     Л.В. Епифанова


	​ О внесении изменений в решение Касимовской городской Думы
	​ от 20.10.2022 № 13/2 «О количественном и персональном составе
	​ постоянных комиссий Касимовской городской Думы восьмого созыва,
	​ об избрании председателей и заместителей председателей
	​ постоянных комиссий Касимовской городской Думы восьмого созыва»
	​ Рассмотрев обращение и.о.главы муниципального образования, председателя Касимовской городской Думы от 30.01.2024 № 3, в соответствии с Уставом муниципального образования – городской округ город Касимов Рязанской области, Положением о постоянных комиссиях Касимовской городской Думы, утвержденным решением Касимовской городской Думы от 21.02.2013 № 14/2, Касимовская городская Дума


